UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM TRỰC

Số:     /UBND-VP
V/v chuẩn bị báo cáo phục vụ

kỳ họp  HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Trực, ngày 13 tháng 03 năm 2024

              Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế & hạ tầng;

- Ban quản lý dự án ĐTXD huyện.

Kỳ họp thứ 17 HĐND tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026 dự kiến tổ

chức đầu tháng 4 năm 2024. Để đảm bảo tiến độ thực hiện các dự án và kế

hoạch sử dụng đất năm 2023; Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Tổng hợp danh mục các dự án

trình HĐND tỉnh chấp thuận chủ trương thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng

đất.

2. Phòng Kinh tế & Hạ tầng, Ban quản lý dự án ĐTXD huyện: Rà

soát, tổng hợp các dự án có nội dung thuộc thẩm quyền quyết định của HĐND

tỉnh (gia hạn thời gian, quyết định điều chỉnh tổng mức đầu tư, quyết định chủ

trương đầu tư…).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị báo cáo bằng văn bản về Văn

phòng HĐND-UBND huyện trước 10h ngày 15/3/2024 (thứ sáu) để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Dũng

		2024-03-13T17:32:05+0700

		2024-03-14T09:04:48+0700

		2024-03-14T09:04:48+0700